
lesk

it 
:‘, 
$

af 3v.

1* 7247
.899999%

3

"o e vo w. une

18 w 
...

ke-s 
www, awes

1

Hrajha je U módějiž 
mnoho let a téměř 
každowsezónu návrháři 
překo apuji jejímu p owžitim 
U moderních návrzích.

Náramky jsou elegantním doplňkem.

Veselá jarní kabela střední velikosti.
05 49

6 Prolínání barev 1
Oživit oblečení je tak jednoduché a zábavné.

o Pohodlí pro vlasy
Nebojte se váš účes vyšperkovat a doladit 
k dokonalosti

20 Obal z kousků
Obal na květináč nebo úložný box?

25 Voňavý dárek pro radost
Malá pozornost například pro kamarádku.

00 , ,do Pro jarní náladu
Středně velký vak jednoduchý k ušití.

5 Světlo, nebo židle?
.Židle patří k nejuniverzálnějším

kusům nábytku.

32 Květiny od srdce
Vytvořte si voňavou a barevnou dekoraci.
/ — < / IPRP V A o 4-- Tvorinne

Přáníčka se znovu stala senzací a součástí oslav.

# # »barvách
Podtácky pod hrneček, skleničku nebo misku.

A • s *.% A •V /
d.70 e 979VE 009 0/0I garll, /*% 

O C V A D D 1. E O CO • • XL12 v
Romantická dekorace přinese trochu něžné 
lehkosti do vašeho domova.

00

20

0.000

neony

V.5,608 6605

17

72

70

V

_

5%

re

125

.

isles

sitetp.

renet

952009

.. 9.

X

X : 05

95-252



XX

32

-

2.00
$1

Se.

, 2

X

001

2

2S

en.sex

$

3h

2

th ty,

#.... 
€ 4.9 ‘, 4‘x PYf 
• KLY, v:

(HY wre.n 85 72 -75 X

tory

on: ‘

/

a v

X2 
.20 31 4 -

VI

.tas

1902

4 Stojan na květiny
Pro originální dekoraci použijte štafle.

4 Efektní dekorace
Živým květům se nic moc nevyrovná.

4+0 Na vlnách jarní nostalgie
Květiny jsou na to skvělí pomocníci.

48 Květnové novinky
Udělejte si krásný domov.

50 Kontrast barev
Kombinace lnu a bavlny pro letní dny.

56 Jak se zbavit černých teček
Jak získat zpět krásnou jemnou plet?

00 Kosmetické novinky
Inspirujte se novinkami pro vaši pleť.

60 Rozdíly v péči
Co rozhoduje, zda si pořídit kočku či psa.

d Pelíšek pro kočičku
Není zbytečné vybavení, udělá radost vám 
i vašemu mazlíčkovi.

66 Zatočte s klíšťaty
Poradíme, jak ochránit domácí mazlíčky!

68 Tipy pro domácí mazlíčky
Které podpoří vitalitu a zdraví.

70 Recepty-
Červená sluší i dezertu.

V9*Křížovka a soutěže
Kdo najde správnou odpověď?

() TNAN 0 CTTTITTTCAOOALODROBNYCHSTEHU
Mlechte váš interiér doslova rozkvést 
třeba v podobě květinových obrázků které 
se hodí do každého interiéru.


